TERESINA - PITerça-feira, 19 de fevereiro de 2008 - Nº 32

5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

REVISÃO TRIMESTRAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº. XIII/2006.
Publicado no D.O.E. Nº 66 de 06 de abril de 2006. Págs. 03.

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – SRP
PREGÃO ELETRONICO Nº. 002/2006/CEL/SEAD (BENS COMUNS)
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 000.055/06
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DE UNIDADES MOVEIS DE SAUDE-

AMBULANCIA E UTI MOVEL

Item Especificação Unid Empresa
Valor

R$

05

Veiculo com tração 4 x4
(TIPO “A” DE SIMPLES
REMOÇÃO NORMAS E
MANUAIS TECNICOS
MINISTERIO DA SAUDE -
Portaria n° 2048/GM/MS, de
05 de novembro de 2002)
Veiculo 0 Km utilitário,
versão ambulância, tração 4
x 4, ano/modelo 2006/2006,
cor branca. Combustível
diesel; Potencia mínima de
120CV; Cambio com 5
velocidades à frente e 1 à ré;
Pneus radiais; Turbo inter-
cooler; Cilindrada mínima
de 2.0; Ar condicionado;
Freios traseiros a disco ABS
.INSTALAÇOES Sinaliza-
dor óptico e acústico, bexa
de rádio-comunicação; maca
articulada e com rodas,
suporte para soro; cilindro
de oxigênio.

01
CANADA
VEICULOS
LTDA

99.900,00

REVISÃO TRIMESTRAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº. XXXVIII/2006.
Publicado no D.O.E. Nº 10 de 13 de janeiro de 2006. Págs. 32.

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – SRP
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 087/2005/CEL/SEAD (BENS COMUNS)
PROCESSO ADMINISTRATIVO  00.000.634/05
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS-LOTE II

Item Especificação Unid Empresa Marca Valor
R$

36

Veiculo utilitário
versão ambulaância
para simples remoção,
tração 4 x 4 , ano e
modelo do ano em
curso, cor branca,
motor diesel a partir de
2.5 cc, potencia mínima
de 100cv, cambio com
5 velocidades, pneus
radiais, ar condicionado
e direção hidráulica.
Garantia de fábrica.

um
CANADA
VEICULOS
LTDA

S-10
Coli-
na 4 x
4 2.5

Diesel

98.500,00

OF.  098

OF.  099

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Convite No 3/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: No 0013484-2/2007. OBJETO: Recuperação da Unidade Mista
de Saúde, no Município de Simões (PI). FONTE DE RECURSOS: 100 Bndes /
Contrapartida do Tesouro Estadual. DATA E HORÁRIO: 26 de fevereiro de 2008, às
9:00 horas. LOCAL: Sala de Reunião da CPL/SESAPI, na Av. Pedro Freitas, s/no, Bloco
“A”, Centro Administrativo – Teresina (PI). INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo
endereço, fone-fax (86) 3216-3604.
ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI
PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Convite No 4/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: No 0013488-6/2007. OBJETO: Recuperação do Hospital Estadual
José de Moura Fé, no Município de Simplício Mendes (PI). FONTE DE RECURSOS:
100 Bndes / Contrapartida do Tesouro Estadual. DATA E HORÁRIO: 26 de fevereiro
de 2008, às 11:00 horas. LOCAL: Sala de Reunião da CPL/SESAPI, na Av. Pedro
Freitas, s/no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI). INFORMAÇÕES:
CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone-fax (86) 3216-3604.
ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI
PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Convite No 5/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: No 0021275-8/2007. OBJETO: Reforma e Ampliação do Hospital
Eustáquio Portela, para Implantação da Unidade de Fisioterapia, no Município de
Valença do Piauí (PI). FONTE DE RECURSOS: 100 Tesouro Estadual. DATA E
HORÁRIO: 27 de fevereiro de 2008, às 9:00 horas. LOCAL: Sala de Reunião da CPL/
SESAPI, na Av. Pedro Freitas, s/no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone-fax (86) 3216-3604.
ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI
PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Convite No 6/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: No 0016634-2/2007. OBJETO: Reforma do Prédio do CTA/COAS,
no Município de Parnaíba (PI). FONTE DE RECURSOS: 100 Tesouro Estadual. DATA
E HORÁRIO: 27 de fevereiro de 2008, às 11:00 horas. LOCAL: Sala de Reunião da
CPL/SESAPI, na Av. Pedro Freitas, s/no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina
(PI). INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone-fax (86) 3216-3604.
ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI
PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

OF.  223

AVISO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2007

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria da Infra-
Estrutura do Estado do Piauí, torna público e para conhecimento dos interessados,
que após exame das propostas de Preços, relativa à Tomada de Preços de Nº 12/07, do
tipo menor preços, destinada a Ampliação e Melhorias de Sistema de Abastecimento
D‘Água, no município de Alvorada do Gurguéia-PI,  obedecidos os critérios de
julgamento estabelecidos no Edital, chegou-se ao seguinte resultado: desclassificada:
Dota Engenharia Ltda.1ª classificada: Beltech Construções e Instalações Ltda.

Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2008.

Tec. Irene Ferreira da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

OF.  129

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA